Prefeitura Municipal de Salto
Rí3 9 t!o 1.053 - Canlru - Fon» (011) 483-4333 - rax 432-32- Caixa FWal 4

CEP 13.322-900 -SALTO - SP- CSC 45.634,507/CO 31-C6

LEI N.° 1.996/ 97

( AUTORIA DO VEREADOR JOSÉ GERALDO GARCIA )

JOÃO GUIDO CONTi. Prefeito Municipal de Salto,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte lei;

ARTIGO 1o - Fica declarado de Utilidade Pública a
SOCIEDADE DE CANTO CORAL CIDADE DE SALTO, entidade civil, sem
Tins lucrativos, cuja finalidade é a interpretação pesquisa e difusão da música
em todas as suas manifestações.

ARTIGO 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO
em 22 de maio de 1997

jUIDO CONTI
eito Municipal